
 

____________________________________________ 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi szabályai 

 

Börcs község Önkormányzat képviselő-testületének 

 
12/2005. (X.26.)  

 
 

r e n d e l e t e 
 
 

a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi szabályairól  
 

(egységes szerkezetbe foglalva az 5/2010. (III.30.) rendeletmódosítással) 
 

Börcs Község Önkormányzatának Képviselő - testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. 
évi XX. Törvény 44/A.§-a, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános  szabályairól 
szóló 2004. évi CXL. törvény 8. § (1), 32.§. (3), 76.§ (1), 112.§. (2), 160.§ (1) valamint a 162.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi 
szabályairól az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed Börcs község közigazgatási területére. 
 
 

Elektronikus ügyintézés 
 

2. §  
 

Önkormányzati közigazgatási hatósági ügyekben ügyintézés valamint eljárási cselekmények 
nem gyakorolhatók elektronikus úton. 
 
 

Hatósági szerződés 
 

3.§1 
 

Eljárási szabályok 
 

4. §2  
 

Záró rendelkezés  
 

5. §  
 
E rendelet 2005. november 01-jén lép hatályba. 

  

 
              Rácz Róbert               Kelemen Dóra  
                        polgármester                                                  mb. körjegyzö 
 

Kihirdetve: Börcs, 2005. október 26–án. 
 

                                                                                               Kelemen Dóra 

                                                                                               mb. körjegyző 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte az 5/2010. (III.30.) rendelet 1.§-a. Hatálytalan: 2010.03.30-tól. 

2
 Hatályon kívül helyezte az 5/2010. (III.30.) rendelet 1.§-a. Hatálytalan: 2010.03.30-tól. 


